




DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO



Č. SM1600000790

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu,

I. SMLUVNÍ STRANY



1. Objednatel: **Městská část Praha 11**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zastoupená: Mgr. Jakubem Lepšem M. A., zástupcem starosty
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: 
č. účtu (investice): 
č. účtu (opravy a údržba): 

v záležitostech technických a v záležitostech částečné fakturace (u stavebních prací majících charakter oprav a údržby)

- Jihoměstská majetková a.s.**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081
bankovní spojení: 
č. účtu: 

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: **Avantis spol. s r.o.**
se sídlem: Frýdlantská 1301, 18200 Praha 8
zastoupená: p. Jiřím Fryšem, jednatelem společnosti
IČ: 27903010
DIČ: CZ27903010
bankovní spojení: 
č. účtu: 

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou vícepráce a méněpráce na akci – stavbě:
 - a) Název: „ZŠ Ke Kateřinkám 1400 – oprava a zateplení střešního pláště pavilonu F“
 - b) Místo plnění: Ke Kateřinkám 1400, 149 00 Praha – Chodov
 - c) Předmět plnění dodatku: Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené v příloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III. CENA DÍLA

1. Cena předmětu plnění se na základě tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s jeho přílohou zvyšuje o částku **7 598,07,-Kč** bez DPH (slovy: sedmtisícpětsetdevadesátosm korun českých a 7 haléřů).
2. Za zhotovení předmětu smlouvy včetně předmětu plnění tohoto Dodatku č. 1 zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši **1 369 406,07 bez DPH** (slovy: jedenmiliontřistašedesátdevěttisícčtyřistašest korun českých a 7 haléřů) tak, jak je stanoveno v čl. VII. “Podmínky finančního plnění”, odst. 1. a 2. smlouvy. **Sazba DPH je stanovena na 21%.**

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM1600000790 ze dne 5. 8. 2016 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Pokud nebylo v tomto Dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku č. 1 vyplývající na třetí stranu bez souhlasu objednatele.
9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha – Rozsah a ocenění méněprací a víceprací.
10. K podpisu smlouvy je oprávněn Mgr. Jakub Lepš, zástupce starosty na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2014/03 – Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

V Praze dne 1. 11. 2016

za objednatele:

Mgr. Jakub Lepš M.
zástupce starosty

za zhotovitele:

Jiří Fryš
jednatel společnosti

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky

Méněpráce

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	úm.j.	T	surť/m.j.	Surť
	investiční	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. c 8/10	m2	12,96	389,00	5 041,44	0,347	4,492	0,000	0,000
	investiční	Kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	12,24	560,00	6 854,40	0,008	0,102	0,000	0,000
	investiční	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,24	320,00	3 916,80	0,003	0,043	0,000	0,000
	investiční	Otlučení vnější vápenné nebo vápencem vnější omítky st členitosti 1 a 2 do 10%	m2	8,80	36,00	316,87	0,000	0,000	0,005	0,044
	investiční	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v sdk podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,00	128,00	128,00	0,001	0,001	0,011	0,011
	investiční	Montáž sdk obkladu kovových kci jednoduché opláštění	m2	2,00	458,00	916,00	0,001	0,001	0,000	0,000
	investiční	Střešní zateplený poklop celohliníkový 600/600 mm s vnitřní zvýšenou obrubou - dodávka+montáž+osazení ozn. D 01	kus	1,00	6 800,00	6 800,00	0,127	0,127	0,000	0,000
	neinvestiční	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem - nadezdívka světlíků	m2	11,88	125,00	1 485,00	0,001	0,009	0,000	0,000
	neinvestiční	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,88	225,00	2 673,00	0,016	0,175	0,000	0,000
	neinvestiční	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 263,00	6,00	7 578,00	0,000	0,051	0,000	0,000
	investiční	Vytvoření otvorů 500/500 mm ve stávající skladbě střešního pláště tl. cca 400 mm - pro lanový systém	ks	33,00	125,00	4 125,00	0,000	0,000	0,014	0,462
	investiční	Doplňení skladby stávající střechy otvory 500/500 mm tl. pláště cca 400 mm - pro lanový systém	ks	33,00	178,00	5 874,00	0,006	0,198	0,000	0,000
	investiční	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	10,44	3,00	31,32				
	neinvestiční	Ocelová konzola pro ukotvení světla na fasádu, trubka prům 40 mm žárové pozinkováno - dodávka+montáž+osazení ozn. 1Z	ks	2,00	560,00	1 120,00	0,003	0,005	0,000	0,000
	neinvestiční	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	44,70	3,00	134,10				
	neinvestiční	železo, profil L 30/30/4-konstr. pro up. reflektorů	kg	3,00	525,00	1 575,00				
		Investiční celkem				34 003,83				
		Neinvestiční celkem				14 565,10				
	Celkem					48 568,93				

Celkem

Méněpráce

Vícepráce

Střešní výlez manžeta PIR, kopule 5vrstvá,písty,uzamykateiny D+M

Rám pro osazení nových světlíků D+M

Světlíky nové

Vícepráce

fakturace investic

fakturace oprav

Rozdíl

7 598,07

22 163,17

-14 565,10